150205197302210319, 声 明 作 废● 高 月 林 遗 失 身 份 证, 证 号
150105197404045515, 声 明 作 废●史超于2022年10月1日12:00
不 慎 遗 失 身 份 证, 证 号
150222199206252311, 特 此 声 明●内蒙古财经大学李晓坤(学号
202030327)遗失学生证,声明作废● 本 人 郭 勒, 证 件 号:
150105199204284115, 本 人 因 自
身原因将贵公司开具的金川摩
客国际A1-1216室购房款收据1
张原件遗失,收据号为(1000076),
金额小写5500元(大写伍仟伍佰
元整)开具内容:房款收据,现因该
房款收据已遗失,在此本人声明
作废并以此遗失声明办理相关
业务,日后此房款收据原件出现,
内蒙古爱屋房地产有限公司有
权拒绝办理相关业务,由此造成
的经济纠纷与贵公司无关,由本
人负责,特此声明●刘楠楠,身份
证号 15262619950225541X,购买
内蒙古金禾泰房地产开发有限
公司开发的观澜国际 B 区 12 号
楼1单元501室住宅,遗失购房合
同,声明作废●石海荣于2022年
10 月 1 日不慎遗失身份证,证号
150105197209074118, 特 此 声 明●鄂尔多斯市富合元矿业有限